



شماره ۵۳۹۴ / ۲۴ سال / پنجشنبه ۲ اردیبهشت ۱۴۰۰ / ۹ رمضان ۱۴۴۲ / 22 April 2021

مدیر هتل چهار ستاره گسترش کلان شهر تبریز در گفتگو با عصر آزادی عنوان نمود:

## کسب رتبه اول رعایت پروتکل های بهداشتی توسط هتل گسترش از دیدگاه مشتریان اسنپ تریپ

عصر آزادی / حامد پورمند

صنعت گردشگری با ضرب اشتغال بالا جز صنایع مهم و مادر کشورها محسوب می شود، تجربه موفق اجتماعی که برای این بخش اهمیت قائل شده اند نشان از حوزه ای تاثیرگذار و قابل سرمایه گذاری در ایجاد اشتغال و گردش مطلوب چرخ های اقتصادی است.
تأمین مراکز اقامتی مناسب و مطمئن از جمله مزرومات ورود گردشگران بی شمار به کشور است که بها دادن به آن می تواند سرمایه گذاران بیشتری را به سمت خود کشانده و همین پذیرایی مناسب از مسافران خود می تواند متضمن ایجاد فرصت های بی شمار شغلی گردد.
امروزه قسمت اعظم درآمد ملی کشورها از محل هتل ها و ارائه خدمات به مسافران حاصل می‌شود، در زمینه اشتغال هتل داری و فن پذیرائی از میهمانان و خدمت به آنان در واقع میزبانی از جمله مهمترین و اصلی ترین امور اشتغال زائی جهانگردی می‌باشد، پیش از نیمی از نیروی شاغل در صنعت جهانگردی در بخش هتل داری فعالیت می‌کنند، که این مهم ضرورت توجه مسئولان کشور را به بخش هتل داری نیاز دارد.

امیرعباس جاناتی ، فعال حوزه گردشگری از سال ۱۳۷۴، مدیر راه انداز هتل ها و رستورانهای بین المللی، مدرس علوم هتل داری و مدیر اسبق چندین هتل در سطح استان که از دی ماه سال ۱۳۹۹ مدیریت هتل نوسازیگ گسترش کلان شهر تبریز را عهده دار شده اند ، در گفتگوی اختصاصی با خبرنگار ما به تشریح مسائل، ارائه مشکلات و بیان دیدگاه در حوزه گردشگری و هتل داری پرداخته که ماحصل این گفتگو به خوانندگان فهیم روزنامه تقدیم می گردد:

**وضعیت هتلداری در سال گذشته را چگونه ارزیابی می کنید؟**

سال ۱۳۹۹ تحت الشعاع قهریه پاندمی کرونا، بسیاری از مشاغل علی الخصوص صنعت گردشگری و هتل داری آسیب دیدند، کشورما، شهر تبریز و هتل گسترش هم از این موضوع مستثنی نبود و طبیعتا متاثر از این بیماری، کارهای بر رونق نیافت گرفت. **جنابعالی جزء مدیران متخصص هتل داری**

**می‌باشید که در رشته هتل داری تحصیل نموده اید چه تغییراتی از زمان مدیریت در این هتل، ایجاد کرده اید بیان کنید؟**
از سال ۱۳۹۲ به مالکیت هتل گسترش به بخش خصوصی و به گروه صنعتی پارس ساختار واگذار شد، در مدیریت کلان آن وحدت رویه ای استوار است که نمی توان راهبری و ترسیم نقشه راه مدیر عامل و رئیس هیات عامل آن گروه معظم، جناب آقای مهندس اباذر را نادیده گرفت. در طول هشت سال گذشته و در دوران جدیدش بعد از خصوصی سازی، مدیران توانمند می‌سندند مدیریت هتل گسترش تبریز و زیر نظر گروه صنعتی پارس ساختار ایفای نقش کرده اند که بنده نیز راه همان بزرگان را ادامه می‌دهم.

**هتل گسترش وابسته به چه نهادی می باشد و نیز از چه زمانی خصوصی سازی شده است؟**
از سال ۱۳۹۲ به مالکیت گروه صنعتی پارس ساختار درآمده و برنامه راهبری و تعیین استراتژی کل گروه توسط جناب آقای مهندس اباذر تدوین می‌شود، که الحق موقتاً های بی شماری هم در کل گروه صنعتی پارس ساختار رقم خورده است.



پزشکی تبریز ادامه داد: هر روز جلسات متعددی در بیمارستان ها و دانشگاه علوم پزشکی برای افزایش ظرفیت تخت های بستری

**فرمانده قرارگاه تاکتیکی لشکر ۲۱ حمزه سیدالشهدای آذربایجان:**

### لازمه اختیاری شدن خدمت سربازی داشتن ارتش حرفه‌ای است

امیر میرزایی از سرباز به عنوان یکی از رکن های مهم نیروهای مسلح هر کشور یاد کرد و اظهار داشت: بنابراین هر گونه اظهارنظر، تصمیم سازی و تصمیم گیری در این رابطه نیز باید توسط گروه های زبده کارشناسی و اهل فن و متخصصین ارایه شود تا پس از تصویب هر قانونی کشور و نیروهای مسلح دچار خسران نشوند.

وی تصویب هر نوع قانون برای کاهش و یا اختیاری کردن خدمت سربازی را منوط به استقرار زیرساخت های لازم و کافی در ارتش و نیروهای مسلح دانست و ادامه داد: این امر به شدت نیازمند زیربناهای قوی و خاص بوده و توانمندی های ویژه ای از سوی نیروهای مسلح را می طلبد تا بتوان بر اساس آن به سمت استقرار نیروهای مسلح و ارتش حرفه ای گام برداشت.

امیر میرزایی با اشاره به اینکه ارتش جمهوری اسلامی ایران به تدریج برای ورود به نیروهای متخصص و حرفه ای حرکت می کند، یادآور شد: یکی از نمونه های این مقوله ایجاد و راه اندازی نیروهای واکنش سریع در ارتش جمهوری اسلامی است که در آن تمامی اعضا از نیروهای کادر تشکیل شده و با آموزش های حرفه ای طول خدمت خود را تنها در این حوزه سپری می کنند. وی کادرمحور بودن را یکی از عناصر مهم و اصلی ارتش حرفه ای برشمرد و اضافه کرد: در چنین حالتی یگان ها و حوزه های مختلف ارتش در تمامی ارکان از سربازمحور بودن باید به سمت کادرمحوری سوق داده شود که این امر نیازمند داشتن زیرساخت های کامل و کافی است.

**مدیرعامل کارخانه ایران خودروی تبریز اعلام کرد: برای تولید بیش از ۹۰ هزار دستگاه خودرو در سال جاری برنامه‌ریزی کرده‌ایم.**

حمید حاجی زاد منصور در گفت‌وگو با خبرنگاران اظهار کرد: در جلسه‌ای که با مدیرعامل گروه صنعتی ایران خودرو برگزار شد، امسال ضمن افزایش تولید ، افزون بر ۹۰ هزار دستگاه انواع خانواده سمنند و سورن در سایت تبریز تولید می‌شود. وی با تأکید بر ضرورت تلاش این شرکت برای تبدیل استان آذربایجان شرقی به قطب سوم خودروسازی کشور از طریق انتقال تکنولوژی و دانش فنی یادآوری کرد: امیدواریم با تسهیل و رفع موانع تولید مطابق فرآیند رهبر معظم انقلاب در سال تولید،پشتیبانی‌ها و مانع زدایی‌ها بتوانیم در کنار تولید داخلی یک محصول جدید دیگر نیز با هدف تنوع در سبید محصولات البته با حمایت گروه صنعتی

### اخبار شهرستان

**مدیر هتل چهار ستاره گسترش کلان شهر تبریز در گفتگو با عصر آزادی عنوان نمود:**

## کسب رتبه اول رعایت پروتکل های بهداشتی توسط هتل گسترش از دیدگاه مشتریان اسنپ تریپ

عید امسال با وجود شرایط **کرونا**ی تردد میهمان زیاد بود علت را در چه می دانید؟

مردم، شادمان از افول موج سوم کرونا در عطش سفر و عدم ممناعت جدی مسئولین امر در ستاد ملی مبارزه با کرونا با شرایط سفر، استان آذربایجان شرقی رتبه دهم در مسافر پذیرى بود و هتل گسترش تبریز از حضور این مهمانان بی نصیب نبود و به گواهی بزرگانی که در ایام نوروز هتل گسترش تبریز را مورد بازدید قرار دادند، هتل ما را ایمن از حیث رعایت پروتکل های بهداشتی دانستند. در ایام نوروز آقای تیموری معاون محترم گردشگری در وزارت میراث فرهنگی و گردشگری و صنایع دستی کشور، آقای مهدی قاسمی معاون دفتر بازرسی، عملکرد و رسیدگی به شکایات وزارت میراث فرهنگی و گردشگری، آقای دکتر حمزه زاده مدیر کل محترم میراث فرهنگی و گردشگری و صنایع دستی استان آذربایجان شرقی، آقای دکتر بایرام زاده معاونت محترم گردشگری استان آذربایجان شرقی، آقای مهندس اسبغی ریاست محترم شهرستان تبریز از هتل گسترش تبریز بازدید و تحسین کرده اند. یاد آور می شوم پنج روز مانده به آغاز عید نوروز ۱۴۰۰، تمام کارکنان هتل گسترش مورد غربالگری کرونا قرار گرفتند که خوشبختانه همه آزمایشات نگاتیو بودند و آرامش خاطر بیشتری برای مجموعه هتل و مهمانان آن حاصل شد.

هر صنعتی چالش های خاص خود را دارد و ما نیز مشکلات مربوط به خودمان را داریم. امیدواریم با ریشه کن شدن پاندمی منحوس کرونا، شادایی جدیدی به بدنه گردشگری بخشیده شود. بخشی خصوصی در چنین قهریه هایی در حال جهاد است تا با مشکلات و هزینه های متعددی که روبرو می‌شود بتواند سازمان هتل را استوار و پویا نگه دارد. در سیزده ماه گذشته هتل گسترش تبریز به خاطر حفظ و تأمین معاش منابع انسانی‌ش تعطیل نکرد. در پایان از حضور حضرت‌عالی و نشریه وزین عصر آزادی که به هتل نوسالوژیک گسترش تشریف آوردید بسیارگزارم.

**لطفا در مورد امکانات هتل گسترش توضیحاتی را بیان بفرمائید؟**

هتل گسترش تبریز یکی از قدیمی ترین هتل های کلان شهر تبریز است و دو بار و بعد از خصوصی شدن بازسازی عمده در آن صورت گرفته، همچنین مطالعات اولیه و اخذ مجوزات قانونی فاز توسعه آن بررسی و نهایی شده و امیدواریم در سال ۱۴۰۰ بتوانیم توسعه هتل گسترش را در دستور کار قرار دهیم و آغاز کنیم تا کلان شهر تبریز در مرکز شهر، هتلی بسیار زیبا و در شان مهمانانش داشته باشد. در شرایط فعلی تمام امکانات یک هتل چهارستاره در هتل گسترش موجود است.

**چه فعالیتی هایی صورت گرفته است؟**
از پارامترهای موفقیت در حوزه هتلداری قدمت هتل می باشد و چون موقعیت مکانی خوبی هم دارد. این دو پارامتر کار ما را در حوزه تبلیغات و مارکتینگ راحت تر کرده و برای این که بتوانیم در گروه‌ه و در بازار رقابت پیشرو باشیم بیشتر سعی می‌کنیم در رضایتمندی مهمانان موجود کوشا باشیم.

### معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی تبریز:

## آمار بستری‌های کرونایی در آذربایجان شرقی رکورد زد

مبتلایان به کووید ۱۹ برگزار می‌کنیم.

وی گفت: برای ارائه خدمات به مبتلایان به ویروس کرونا ناگزیر از کاستن از تعداد تخت های سایر بخش های بیمارستانی هستیم تا ظرفیت هایی جدیدی ایجاد کنیم.

به گزارش ایرنا، آذربایجان شرقی از نظر شیوع ویروس کرونا در وضعیت بدی به سر می برد، به گونه ای که بنا بر اعلام دانشگاه علوم پزشکی تبریز، تعداد بستری های کرونا در استان در زمان حاضر شاهد افزایش حدود چهار برابری نسبت به روزهای اول سال جاری است مسوولان نظام سلامت آذربایجان شرقی با اشاره به اینکه موارد جدید ابتلا به کووید ۱۹ در استان نیز سیر صعودی دارد، می گویند اگر سهل انگاری و عادی انگاری بیماری ادامه یابد، در روزهای آینده با وضعیت به مراتب وحشتناک تری مواجه خواهیم بود و هر روز شماری از عزیزان مان را از دست خواهیم داد.

### سال گذشته ۵۵ اثر تاریخی

### آذربایجان شرقی ثبت ملی شد



**مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی آذربایجان شرقی گفت: طی سال گذشته تعداد ۵۵ اثر تاریخی، فرهنگی و طبیعی استان در فهرست آثار ملی ایران ثبت شد.**
احمد حمزه زاده در جمع خبرنگاران با بیان اینکه حفاظت و صیانت از آثار و ابنیه‌های تاریخی یکی از نیازمندی‌های مهم کشور برای پشتوانه سازی هویتی و فرهنگی است، اظهار کرد: بر همین اساس آذربایجان شرقی با برخورداری از تاریخ چندین هزار ساله، جغرافیای طبیعی، انسانی، سیاسی و فرهنگی پراهمیت در این حوزه پیشرو است. وی با بیان اینکه میراث فرهنگی آذربایجان شرقی پارسال مرمت، حفاظت، بازسازی و ساماندهی ۳۴ اثر ارزشمند و تاریخی استان را در دستور کار قرار داده بود، افزود: برای نیل به اهداف حفاظتی و صیانتی از ابنیه تاریخی، این اداره کل حفاظت، مرمت، بازسازی و کاوش این تعداد اثر، از جمله کاوش، مرمت و ساماندهی مجموعه تاریخی ربع رشیدی، مجموعه حسن پادشاه، مقبره چهار منار و بازار تاریخی تبریز و همچنین مرمت و ساماندهی مجموعه شیخ شهاب‌الدین اهری را در رأس این امور قرار داد. حمزه زاده از مستندنگاری سنگ قبرهای دوره اسلامی شهرستان اهر و جمع‌آوری در محوطه بنای تاریخی قاسم خان اهری و همچنین مستندنگاری سنگقبرهای دوره اسلامی شهرستان ورزقان و جمع‌آوری در محوطه بنای تاریخی امیر ارشد در راستای راه‌اندازی موزه سنگ در ارسباران خبر داد. وی انجام مطالعات پیوسته و تخصصی در خصوص برخی از مناطق و آثار تاریخی آذربایجان شرقی را از دیگر اقدامات ویژه میراث فرهنگی در ۱۷ اثر کرده است.

ایران خودرو داشته باشیم. مدیرعامل ایران خودرو تبریز تشریح کرد: ظرفیت اسمی تولید این کارخانه ۱۳۰ هزار دستگاه خودرو در سال است و از این رو سایت تبریز می‌تواند نقش مهمی در راستای افزایش تولید خودرو کشور در صنعتی ترین منطقه شالغرب کشور ایفا کند. وی افزود: درحال حاضر تمامی محصولات ایران خودرو تبریز دارای کیفیت بالایی بوده و با ارتقای کیفیت محصول، کسب چهارمین ستاره کیفیت برای خودروی سورن پلاس در سال ۱۴۰۰ در دستور کار این مجموعه قرار گرفته است. وی در ارتباط با بهبود مسائل کارکنان در سال جاری گفت: امسال در ماه مبارک رمضان بمنظور گرمایش این ایام سبد غذایی شامل اقلام خوراکی تهیه و در اختیار کارکنان قرار گرفته، ضمن اینکه طرح طبقه بندی مشاغل کارکنان در سایت تبریز از زمستان سال گذشته شروع شده و از سال جاری به مرحله اجرا در خواهد آمد.

### عصر آزادی

www.asrazadionline.ir

### دیده بان

### ناگفته‌های شنیدنی از تأثیر روانی کرونا در فرد بهبود یافته



تأثیر روانی و اجتماعی کرونا بیش از آثار بیولوژیک آن است که برجسب‌زنی، رفتار تبعیض آمیز، طرد اجتماعی و اقتصادی و گاه خشونت در کنار محرومیت از برخی خدمات و حمایت‌ها، نتایج زیان باری داشته که ناگفته‌هایی از این جنس در افراد مبتلا به این ویروس در آذربایجان غربی بسیار شنیدنی است.

به گزارش ایرنا، پایان سال ۱۳۹۸ برای جامعه ایران، چندان خوشایند نبود، با همه سختی هایی که این سال داشت، شاید نزدیکی به عید نوروز می توانست مرهمی بر رنج‌ها و ناراحتی های جامعه ایرانی باشد اما خبر شیوع ویروس کرونا و ناشناختگی و فقدان داروی موثر برای آن، اضطراب دیگری را بر این جامعه وارد کرد.

فراگیرتر شدن آن ویروس، هر چه بیشتر جامعه را به یک موقعیت ناامن از نظر سلامت و بهداشت فرو برد؛ در نهایت توسط دولت، موقعیت بحرانی شیوع بیماری واگیر اعلام شد و در سطح جهانی هم به عنوان یکی از دشوارترین موقعیت های پاندمیک در تاریخ مدرن جهان توسط سازمان بهداشت جهانی مطرح شد. با شیوع کرونا، جامعه به سمت وضعیت تعلیق رفت؛ به تدریج امور جاری و نهادهای جامعه هر کدام بعد از دیگری برای جلوگیری از شیوع این ویروس به سمت تعطیلی رفتند و در این میانه بخش هایی از فرودستان جامعه که آمیدی به اندک کار و درآمد شب عید داشتند، هرچه بیشتر سرفه شان خالی شد؛ کم کم کرونا همه اقشار و همه ابعاد زندگی ما را تحت شعاع خودش قرار داد از این رو آنچه که اهمیت دارد آن است که شیوع ویروس کرونا را نمی توان صرفا یک پدیده پزشکی دانست.

شیوع ویروس کرونا به یک بحران اجتماعی بدل شده که نه تنها بدن ها و بهداشت ما را درگیر کرده، بلکه پیامدهای بسیار جدی برای فرهنگ، دین، سیاست و اقتصاد ایران و جهان داشته و دارد و باید آن را به مثابه یک بحران اجتماعی در معنای نام و وسع آن و شاید یک «ابریحان" در نظر گرفت.

**بهبودیافتگان از کرونا: انزوا و طرد اجتماعی بیشتر از کرونا اذیتمان می کرد**

یکی از بهبود یافتگان کرونا در شهر ارومیه در گفت و گو با خبرنگار ایرنا درباره تجربه ابتلا به این بیماری گفت: بیماری خاصی بود و هر لحظه یک قسمت از بدن را درگیر می کرد؛ یک روز حال عمومی خوب بود و تصور می کردم بهتر شدم ولی روز بعد دوباره حالم بدتر می شد و این روند تا ۱۴ روز ادامه داشت.

" محسن قانزی" در ادامه با اشاره به مشکلات روحی ابتلا به این بیماری، افزود: فشار عصبی و جسمی زیادی داشتیم که روحیه ام را تضعیف کرد و این احساس که ناقل بودم و باعث ابتلای بقیه هم شدم، بیشتر مرا آزار می داد.

وی با اشاره به انزوا و احساس تنهایی دوران قرنطینه اظهار کرد: همین که ۱۴ روز قرنطینه بودم و چون ضعف جسمی هم داشتم، حوصله انجام هیچ کاری را نداشتم، سر کار نتوانستم برم و کسی را نمیتوانستم ببینم، مثل بقیه بیماری ها نبود که کسی به ملاقات بیاید و فقط از طریق گوشی تلفن و به صورت مجازی با بقیه در ارتباط بودم و همین باعث شد که احساس تنهایی کنم.

یکی دیگر از بهبودیافتگان کرونا تجربه خود از دوران بیماری را اینگونه بازگو می کند: «چند ماه قبل به دلیل نمایان شدن علایم سرما خوردگی آزمایش دادم و تا زمانی که نتیجه آن معلوم شود به مدت هشت روز در قرنطینه خانگی به سر بردم و پس از آن که معلوم شد به که کووید۱۹ مبتلا نیستم، در محل کار حاضر شدم.»

" سعیده قاسمی" ادامه داد: اما برای بار دوم که علایم بیماری در من ظاهر شد، به دلیل عدم امنیت شغلی با توجه به نوع قرار داد استخدامی ام تا زمان مشخص شدن نتیجه آزمایش مجبور بودم سر کار حاضر شوم که متاسفانه این بار نتیجه آزمایش ابتلا به این ویروس مثبت بود. وی با توضیح برخورد اطرافیان نیز افزود: وقتی همکارانم از نتیجه آزمایش من مطلع شدند، لحن خشونت آمیزی داشتند؛ از طرفی خانواده هم که به این بیماری مبتلا شده بودند، مرا به عنوان ناقل بیماری می دانستند و همه اینها باعث میشد که من احساس عذاب وجدان داشته باشم.

یکی دیگر از نجات یافتگان از مهلکه ویروس کرونا، دوران پس از بهبود را سخت‌تر از دوران بیماری دانست و گفت: «همه از من فرار میکردند و یک ماه با آشنا و فامیل دیدار نکردم.» "شاهین حمیدی" افزود: تقریبا تا ۲۰ روز بعد از پایان قرنطینه همه از من فاصله می گرفتند و به من می گفتند که "به ما نزدیک نشو و از وسایل عمومی و مشترک استفاده نکن." متیانم بگویم که این دوره بدتر از روزهای بیماری و قرنطینه بود.

وی با بیان اینکه بعد از دوران بیماری همه به من چشم یک ویروس متحرک نگاه می کردند، افزود: همه از من دوری می کردند و من سعی داشتمم درکشان کنم ولی اینگونه رفتار ها مرا منزوی می کرد.

وی اظهار داشت: بعد از ۱۴ روز قرنطینه و بهبودی کامل انتظار داشتم همه چیز به روال عادی سابق برگردد ولی وقتی ترس را در بقیه حس می کردم باعث می شد خودم را همچنان درگیر ویروس کرونا بدانم.

**غلبه بر احساسات منفی، عاملی برای جلوگیری از بار روانی ابتلا به کروناست**

مشاور و روانشناس ارومیه ای در این خصوص با اشاره به پیامدهای روانی دوران بیماری، گفت: همانگونه که از واژه "قرنطینه" پیداست، شخص دوران بیماری خود را در یک انزوا و به دور از هرگونه روابط اجتماعی حضوری سپری می کند و باید این موضوع را به عنوان بخشی از دوره بیماری بپذیرد.

"ایلا سپاس" افزود: شخص مبتلا به ویروس کرونا خود باید در این انزوا پیش قدم باشد و این را به عنوان بخشی از مسوولیت خود در قبال سلامتی دیگران در نظر بگیرد.

وی با اشاره ناپایدار بودن این شرایط، گفت: بیمار باید با این احساسات منفی کنار بیاید و در نظر داشته باشد که انسان در مراحل مختلف زندگی همه احساسات مختلف، چه مثبت و چه منفی را تجربه می کند. این روانشناس ارومیه ای تجربه احساسات مختلف مثبت را معنا دهنده زندگی عنوان کرد و اظهار داشت: سرکوب احساسات منفی باعث قدرت نامی و پررنگ تر شدن این احساسات می شود، پس باید با آنها به عنوان مرحله گذاری زندگی کنار آمد. وی در ادامه با اشاره به وظایف اطرافیان بیماران مبتلا به ویروس کرونا افزود: استفاده از واژه "کرونایی" القا کننده یک ننگ اجتماعی است و بیماران مبتلا به ویروس کرونا را نباید با اینگونه واژه های مورد خطاب قرار داد.

وی ادامه داد: احساس طرد شدن علاوه بر اینکه می تواند بدتر از عوارض جسمی بیماری باشد، با ایجاد احساس افسردگی در بیماران، سیستم ایمنی بدن را برای مبارزه با بیماری کاهش می دهد. به گزارش ایرنا، آذربایجان غربی از استان های با بیشترین شیوع کرونا در کشور بوده به طوری که حدود ۱۱۶ هزار نفر در این استان به کرونا مبتلا شده اند که هفت درصد کل مبتلایان کشوری است.

سهم جمعیتی آذربایجان غربی از کل کشور، چهار درصد است.

### خبر

### افزایش چشمگیر تولید گاز اتان پالایشگاه ایلام در سال جهش تولید



**مدیرعامل شرکت پالایش گاز ایلام از افزایش چشمگیر تولید گاز اتان این واحد صنعتی در سال جهش تولید خبر داد و گفت: پالایشگاه گاز ایلام تلاش می کند که تولیدات خود را افزایش دهد تا شعارسال که توسط مقام منظم رهبری نامگذاری می شود، محقق شود.**

به گزارش روابط عمومی ،دکتر " روح اله نوریان" افزود:اتان به عنوان یکی از محصولات پالایشگاه گاز

ایلام که ارزش افزوده زیادی به همراه دارد، برای اولین بار به راه اندازی واحد الفین مجتمع پتروشیمی ایلام در آذرماه سال گذشته به سمت پتروشیمی ارسال گردید.

وی با بیان اینکه از آذرماه سال گذشته تاکنون مقدار قابل توجهی گاز اتان به پتروشیمی ایلام ارسال شده است، اظهار داشت:قبیل از راه اندازی واحد الفین مجتمع پتروشیمی ایلام، اتان تولیدی به عنوان سوخت پالایشگاه و مابقی به همراه گاز طبیعی به خط سراسری تزریق می شد. مدیرعامل شرکت گاز ایلام تصریح کرد: ظرفیت تولید پالایشگاه در فاز اول ۳۳۰ هزار متر مکعب در روز معادل ۴۱۵ تن و در فاز دوم ۵۵۰ هزار متر مکعب در روز معادل ۶۹۰ تن در روز است. نوریان تصریح کرد: اتان یکی از ۵ محصول پالایشگاه گاز ایلام می باشد که به همراه ۲ محصول معیانات گازی و گاز مایع خام جهت ایجاد ارزش افزوده به عنوان خوراک در اختیار مجتمع پتروشیمی ایلام قرار می گیرد.